Wendelstein/Mfr,

3. Amateur-Dressurreiterpriufung
KI.A - Ergebnisliste

Diese Prufung wurde von Schwarz Werbegestaltung gesponsert!

Beginn: 19.04.2025 08:00 Uhr

Startfolge: E

Platz KN
1 37
2 60
3 50
3 45
5 47
6 59
7. 106
7. 108
9 24
9 43
9 51
12. 96
12. 124
12. 97
Reserve

15. 81
15. 56
15. 133

Richter: Renate Breuer (C), Michael Schoebel (Vorbereitungsplatz), Brigitte Mirwald (C)

Nennungen: 49

Pferd

Dyami KL

Liwanu KL

Fortuna 489

Vincenza Negra

Jara 31

My Friend 7

Anastasia 190

Bella Coccolina 2

Lady Finnland

Samba-R

Apfelhof's Milan

Lusmagh Ivy

Rockstar B

Done Well

Fahey Boy

Sir Rupert W

Cute Miss Molly

Starter mit Ergebnis: 38

Teilnehmer

Arnold-Schwandner, Sabrina
GER / PSG Mausdorfe.V.

Koch, Lena
GER / PSG Mausdorfe.V.

Helmer, Lydia
GER / PSV Euerhausen e.V.

Meier, Sarah
GER / RC Am Schwanberg e.V.

Heubeck, Steffi
GER / PSG Abenberg/Ebersbach e.V.

Mielich, Enie-Lou
GER / Pferdesportgemeinschaft PleifSental e.V.

GeiBendorfer, Lina
GER / RC Forchheim e.V.

Koskinen, Leila
GER / RFV GrofSostheim e.V.

Hell, Julia
GER / RFV Burgthann e.V.

Mackey, Roxanne
GER / RFV Heuchling-Lauf e.V.

Blank, Lea Emily
GER / RC Heroldsberg e.V.

Langmeyer, Paulina
GER / RV Hollweck-Hbhenberg e.V.

Seitz, Magdalena
GER / RC Stephansmdihle e.V.

Pfeiffer, Isabella
GER / GSL-Team Kdstel e.V.

Haag, Annalena
GER/ 1. RFV Meeder 1948 e.V.

Rzehak-Reu, Jessica
GER / RC Igelsdorfe.V.

Konig, Stephanie
GER / RC Réckenhof e.V.

=y

Reit- und Fahrverein Plerdefreunde Wendelstein e/D.

Platziert bis: 12

Stand: 19.04.2025 12:01:54

Ergebnis

7.70

7.60

7.50

7.50

7.30

7.20

7.10

7.10

7.00

7.00

7.00

6.90

6.90

6.90

6.80

6.80

6.80

Gewinn

Geldpreis gesamt: 0,00 €
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